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آیت االله جعفر سبحانی با حضور مردم قدرشناس در مصلی امام خمینی(ره) بر پیکر مطهر رهبر مجاهد شهید حضرت آیت االله

العظمی خامنه‌ای (قدس‌االله‌نفسه‌الزکیة) و خانواده ایشان نماز اقامه کرد.

در مصلی امام خمینی(ره) و توسط آیت االله جعفر سبحانی؛ 

آیت االله جعفر سبحانی با حضور مردم قدرشناس در مصلی امام خمینی(ره) بر پیکر مطهر رهبر مجاهد شهید حضرت آیت االله
العظمی خامنه‌ای (قدس‌االله‌نفسه‌الزکیة) و خانواده ایشان نماز اقامه کرد.

 به گزارش اسپادانا خبر، نماز بر پیکر رهبر شهید و خانواده ایشان سه بار اقامه می‌شود؛ در نوبت نخست، نماز بر پیکر مطهر
رهبر شهید، حضرت آیت‌االله سیدعلی خامنه‌ای (قدس‌االله نفس‌الزکیه) و در نوبت دوم، نماز بر پیکر شهید سیده بشری حسینی

خامنه‌ای، شهید مصباح‌الهدی باقری و شهید زهرا حدادعادل و در نوبت سوم نیز نماز بر پیکر زهرا محمدی گلپایگانی، نوه رهبر
شهید، اقامه خواهد شد.

آیین وداع با آقای شهید ایران که در ۹ اسفند ۱۴۰۴ و در جریان حمله وحشیانه و تروریستی دشمن آمریکایی - صهیونیستی به
فیض رفیع شهادت نایل آمدند از نخستین ساعات روز شنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۵ در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) تهران آغاز شد،

رویدادی بزرگ و تاریخی که با حضور گسترده و پرشور ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی علاوه بر میعادگاهی برای آخرین وداع
با قائد شهید امت، تجدید میثاقی دوباره با آرمان‌های والای امامین انقلاب، اسلام، انقلاب و شهیدان و نمادی از وفاداری ملت

به عزت، استقلال و مقاومت این سرزمین الهی است.

مراسم وداع با پیکر مطهر امام شهید امت و شهید دکتر مصباح الهدی باقری کنی، شهید سیده بشریٰ خامنه‌ای، شهید زهرا
حداد عادل و شهید زهرا محمدی گلپایگانی تا عصر یکشنبه در مصلی امام خمینی (ره) ادامه خواهد داشت و پیکر مطهر رآقای

شهید ایران و خانواده ایشان روز دوشنبه ۱۵ تیرماه ۱۴۰۵ در پایتخت تشییع خواهد شد.

مراسم تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب، روز سه‌شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۵ در شهر مقدّس قم و روز پنج‌شنبه ۱۸ تیرماه ۱۴۰۵ در مشهد
مقدس تشییع و در حرم ملکوتی امام‌رضا (ع) به خاک سپرده می‌شود.

مراسم ویژه وداع و تشییع پیکر رهبر شهید انقلاب نیز روز چهارشنبه ۱۷ تیر در شهرهای نجف و کربلا نیز برگزار خواهد شد.

حضور فرزندان آقای شهید ایران در مصلی تهران

 حجج‌اسلام سید مصطفی، سید مسعود و سید میثم خامنه‌ای فرزندان آقای شهید ایران و برادران رهبر انقلاب اسلامی بر پیکر
رهبر شهید نماز اقامه کردند.
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سیل زائران از گوشه و کنار شهر تهران برای اقامه نماز خود را به خیابان‌های اطراف مصلی رساندند در حالی که پیکرهای
مطهر شهدا برای اقامه نماز نمازگزاران در حال استقرار در جایگاه ویژه در مصلی آماده‌سازی می‌شد.

پس از اقامه نماز، پیکرهای مطهر شهدا برای ادامه مراسم وداع بر جایگاه مخصوص در مصلی قرار گرفتند.

خیابان قنبرزاده تا تقاطع خرمشهر و خود خرمشهر تا خیابان هویزه محل حضور آقایان و خیابان قنبرزاده بالای خیابان خرمشهر
تا بزرگراه شهید سلیمانی محل حضور خواهران برای اقامه نماز بر پیکر رهبر شهید تعیین شده بود.

 

 

پیش از اقامه نماز در صحن مصلی سرود «ای ایران ایران» فضا را مملو از حس وطن‌پرستی کرد.

روز شنبه با باز شدن زودتر از موعد (ساعت ۶ صبح) درهای مصلای امام خمینی(ره)، عزادارانی که از جمعه شب در اطراف
مصلی و مسیرهای منتهی به آن چشم‌انتظار آغاز مراسم بودند، وارد محل برگزاری آیین شدند. شماری از حاضران از ساعات

پایانی شب خود را به مصلی رسانده بودند تا در نخستین ساعات مراسم وداع با پیکر مطهر حضرت آیت‌االله شهید سیدعلی
خامنه‌ای شرکت کنند.

حاضران در مصلای امام خمینی(ره) از نخستین ساعات صبح با در دست داشتن پرچم‌های برافراشته در انتظار ورود پیکر مطهر
رهبر شهید انقلاب به جایگاه بودند.

ساعت ۷:۳۰ سرود ملی جمهوری اسلامی ایران در محل مراسم با همخوانی زائران پخش شد. شرکت‌کنندگان در این آیین که
شعار برگزاری آن «باید برخاست» است، با ایستادن و ادای احترام به سرود ملی، بار دیگر بر همبستگی و وحدت ملی تأکید

کردند. فضای مصلی در این لحظات آکنده از سکوت، احترام و احساسات حاضران بود و جمعیت با نظم و شکوه، سرود ملی
کشور را همراهی کردند.
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همچنین سوگواران با شعار «ای پسر فاطمه منتظر تو هستیم»  - شعاری که در حسینیه امام خمینی (ره) قبل از ورود رهبر
انقلاب طنین‌انداز می‌شد - منتظر ورود پیکر مطهر رهبر شهید به جایگاه ویژه شدند تا دقایقی بعد که پیکر مطهر رهبر شهید و

خانواده ایشان در جایگاه ویژه مراسم قرار گرفت.

با استقرار پیکرهای مطهر در جایگاه، فضای مصلی آکنده از حزن و اندوه شد و عزاداران حاضر با قرائت صلوات، مرثیه‌خوانی
و اشک و اندوه، ارادت و دلبستگی خود را به رهبر شهید انقلاب اسلامی ابراز کردند.

همزمان با برگزاری مراسم وداع با پیکر رهبر شهید، پرچم سرخ «یا لثارات الحسین (ع)» بر فراز گنبد مصلی امام خمینی (ره)
به اهتزاز درآمد.

در اطراف محل برگزاری مراسم و همچنین در سطح شهر تهران، تمهیدات گسترده‌ای برای خدمت‌رسانی به عزاداران در نظر
گرفته شده است.

نظم کامل و امنیت پایدار در مراسم تشییع با هماهنگی نیروهای خدماتی، امدادی و امنیتی برقرار است و در فضایی آمیخته از
اندوه و شور، جمعیت عاشقان شهید در تهران لحظه به لحظه افزایش می‌یابد.

نیروهای خدماتی، امدادی و امنیتی با هماهنگی کامل، نظم و سلامت این مراسم را تامین کرده و ورود و خروج عزاداران
(خانمها و آقایان از دو مسیر جداگانه) برای وداع با پیکرها به صورت منظم در جریان است.

حضور افراد سال خورده با پای پیاده یا بر روی ویلچر و همچنین حضور خانوادگی و همچنین حضور مادران با کودک خردسال در
میان انبوه عزاداران جلب توجه می‌کرد.

 ۱۴ هزار خبرنگار از رسانه‌های داخلی و ۹۰۰ رسانه خارجی در مراسم وداع با رهبر شهید انقلاب حضور دارند. خبرنگاران
خارجی از حضور بی‌نظیر مردم و ارادت عمیق آنان به رهبر شهید، ابراز شگفتی کردند.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
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